
 
 

Hledáme šikovného truhláře/truhlářku do kuchyňského 
studia TN Interier spol. s r.o. sídlící v Bašti. 
 

Jste nadšenec do práce se dřevem a hledáte nové výzvy? Naše společnost působí 

na trhu přes 24 let a specializujeme se na výrobu kuchyní, nábytku na míru  

a realizace interiérů. Připojte se k nám a staňte se součástí našeho týmu, který má 

za sebou řadu úspěšných projektů.   

 

Truhlář/Nábytkář – KUCHYŇSKÉ STUDIO 
 

Co vás čeká 

 Truhlářské práce kuchyňských linek a vestavěného nábytku v nově 
postavené moderní dílně 

 Zakázková výroba v nové plně vybavené dílně - nové stroje CNC 
Homag, Olepovačka Holz-Her, Pila Altendorf atd. 

 Blízká spolupráce s kolegy na našem studiu 

Jste člověk, kterého bychom rádi poznali 

 Praxe na pozici truhlář vítána, ale není podmínkou 
 Máte technické myšlení a pojem „metr“ vám není cizí 
 Řp. skupiny B výhodou 
 Rád se učíte novým věcem 
 Schopnost samostatné práce, pozornost k detailům a flexibilita vám není 

cizí 
 Trestní bezúhonnost podmínkou 

Co vám můžeme nabídnout 

 Práci v příjemném kolektivu a příjemném prostředí 
 Stabilní zaměstnání 
 Odpovídající finanční ohodnocení závislé na délce Vaší praxe  

a odbornosti 
 Možnost spolupráce na HPP či IČ 
 Poměr na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou 
 Možnost využití služebního vozu 
 Nástup dle dohody 
 V případě zájmu nás můžete kontaktovat na telefonním čísle  

602 258 851 nebo na emailu veronika.noskova@tniterier.cz 

 


